
1 
 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 
90000058625, tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 

 videokonferences sēdes protokols Nr.14/2024- IAIKP 
 
 
2024.gada  8.martā  
 
Sēde sasaukta: plkst.10.00                                                       
Sēde sākta : plkst.10.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs 
Guntis Brūders 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sekretāre 
Iveta Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda Ceriņa,         
Ainars Sīklis 
Nepiedalās: Nav 
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 
Darba kārtība: 

1. Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

2. Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, ar 
kadastra apzīmējumu 6448 005 0709, nomas tiesību izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

3. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
1,3 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

4. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
2,00 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

5. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
5,2 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

6. Par zemes vienības “Bārtas zeme”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, ar 
kadastra apzīmējumu 6444 004 0173, daļas nomas tiesību izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 
 

 
Balsojums par sēdes darba kārtību: 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 



2 
 

 
 

1. 
Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 
                                                                                                                                                            

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 

lēmumu Nr.95 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piekritīgas zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0020 daļā 3,50 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Zemes vienība ir apbūvēta. Būvju īpašumtiesības nav sakārtotas. 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 

129 EUR (viens simts divdesmit deviņi euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus.  

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0020, daļas 3,50 ha platībā, izsoles noteikumus 
(Pielikums Nr.1) 

2. Izsole notiek 2024.gada 20.martā plkst.12.00 Aizputes pilsētas pārvaldē, Atmodas 
ielā 22, Aizpute, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  129 EUR (viens simts divdesmit deviņi euro) par 1 ha 

gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
2. 

Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, ar 
kadastra apzīmējumu 6448 005 0709, nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 



3 
 

                                                                                                                                                            
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 
lēmumu Nr.96 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piekritīgas zemes vienībā “Līkumi”, Cīravas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0709 0,50 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Zemes vienība ir neapbūvēta. 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 

111 EUR (viens simts vienpadsmit euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus.  

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, ar 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0709 0,50 ha platībā, izsoles noteikumus (Pielikums 
Nr.2) 

2. Izsole notiek 2024.gada 20.martā plkst.12.10 Aizputes pilsētas pārvaldē, Atmodas 
ielā 22, Aizpute, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  111 EUR (viens simts vienpadsmit euro) par 1 ha 

gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2028.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
3. 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
1,3 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

                                                                                                                                                            
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 
lēmumu Nr.97 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piederošas zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 



4 
 

Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļā 1,30 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Zemes vienība ir neapbūvēta. 
Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 

114 EUR (viens simts četrpadsmit euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus.  

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļas 1,30 ha platībā, izsoles noteikumus 
(Pielikums Nr.3) 

2. Izsole notiek 2024.gada 20.martā plkst.12.20 Aizputes pilsētas pārvaldē, Atmodas 
ielā 22, Aizpute, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  114 EUR (viens simts četrpadsmit euro) par 1 ha gadā. 

Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 
8. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
4. 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
2,00 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

                                                                                                                                                            
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 
lēmumu Nr.98 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piederošas zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļā 2,00 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Zemes vienība ir neapbūvēta. 
Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 



5 
 

Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 
114 EUR (viens simts četrpadsmit euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus.  

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļas 2,00 ha platībā, izsoles noteikumus 
(Pielikums Nr.4) 

2. Izsole notiek 2024.gada 20.martā plkst.12.30 Aizputes pilsētas pārvaldē, Atmodas 
ielā 22, Aizpute, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  114 EUR (viens simts četrpadsmit euro) par 1 ha gadā. 

Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 
8. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
5. 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, daļas 
5,2 ha platībā nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

                                                                                                                                                            
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 
lēmumu Nr.99 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piederošas zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļā 5,20 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām.  

Zemes vienība ir neapbūvēta. 
Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 

140 EUR (viens simts četrdesmit euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks 
maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un 
likumos noteiktos nodokļus.  



6 
 

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0133 daļas 5,20 ha platībā, izsoles noteikumus 
(Pielikums Nr.5) 

2. Izsole notiek 2024.gada 20.martā plkst.12.40 Aizputes pilsētas pārvaldē, Atmodas 
ielā 22, Aizpute, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  140 EUR (viens simts četrdesmit euro) par 1 ha gadā. 

Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Zemes vienībā noslēgts medību tiesību līgums līdz 2050.gada 31.decembrim 
8. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
6. 

Par zemes vienības “Bārtas zeme”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads, ar 
kadastra apzīmējumu 6444 004 0173, daļas nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 
                                                                                                                                                            

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra sēdes 

lēmumu Nr.94 Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots rīkot nomas 
tiesību izsoli pašvaldībai piekritīgas zemes vienības “Bārtas zeme”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, ar kadastra apzīmējumu 6444 004 0173 daļā 9,00 ha platībā 
(sastāv no diviem zemes gabaliem 7,25 ha un 1,75 ha platībā) lauksaimniecības 
vajadzībām.  

Zemes vienība ir neapbūvēta. 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena noteikta 

144 EUR (viens simts četrdesmit četri euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai 
likmei un likumos noteiktos nodokļus.  

Nomas termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 30.septembrim bez 
tiesībām pagarināt nomas līgumu.  

Zeme tiek iznomāta ganībām un zāles pļaušanai. 



7 
 

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus 
iekļaut nosacījumu: 

Cenas pieauguma solis izsoles laikā – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez 
PVN. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 2.panta pirmo daļu, 3. panta 2. punktu Pašvaldību 
likuma 73.panta trešo daļu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un  Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 
2.1.1., 2.2.1. punktiem, 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte 
Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis) 
PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt zemes vienības “Bārtas zeme”, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, ar kadastra apzīmējumu 6444 004 0173 daļas 9,00 ha platībā (sastāv no 
diviem zemes gabaliem 7,25 ha un 1,75 ha platībā), izsoles noteikumus (Pielikums 
Nr.6) 

2. Izsole notiek 2024.gada 4.aprīlī plkst.11.00 Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 
pārvaldē, Tautas nams, Bārta, Bārtas pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  144 EUR (viens simts četrdesmit četri euro) par 1 ha 

gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) par 1 ha gadā bez PVN 
6. Zemes nomas līguma termiņš no līguma parakstīšanas dienas līdz 2024.gada 

30.septembrim bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. 
7. Sludinājumu par izsoli publicēt pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv 

 
 
Sēde slēgta: 10.30 

 
Komisijas priekšsēdētājs:      Guntis Brūders 
Komisijas locekļi:       Aiva Kasparoviča 
         Modrīte Vīksniņa 

         Nadežda Ceriņa 
         Ainars Sīklis 

Sēdes protokolētājs:                 Iveta Ankevica 
 
 
 
 
 


